

Midtjysk Invest V ApS

Industrikrogen 1, Filskov, 7200, Grindsted

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 11 92 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Invest V ApS Industrikrogen 1, Filskov 7200, Grindsted
	CVR-nr.: 39 11 92 26
	Stiftet: 24. november 2017
	Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	C.A, Holding ApS Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og videresalg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.580.860 kr. mod 40.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559.464 kr. mod -113.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet i 2017 og det første regnskabsår omfattede perioden 24. november 2017 - 31. december 2018. Sammenligningstallene omfatter ca. 14 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.580.860	40.041
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-180.000</u>
Driftsresultat	4.580.860	-139.959
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.422</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat	4.563.438	-144.959
Skat af årets resultat	<u>-1.003.974</u>	<u>31.910</u>
Årets resultat	<u>3.559.464</u>	<u>-113.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.559.464	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-113.049</u>
Disponeret i alt	<u>3.559.464</u>	<u>-113.049</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	9.194.514	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.194.514</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.194.514</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme	<u>0</u>	<u>17.178.160</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17.178.160</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.410	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	146.410
Andre tilgodehavender	<u>5.741.761</u>	<u>3.642.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.888.171</u>	<u>3.789.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.888.171</u>	<u>20.967.414</u>
Aktiver i alt	<u>15.082.685</u>	<u>20.967.414</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.446.415	-113.049
Egenkapital i alt	3.496.415	-63.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.700	114.500
Hensatte forpligtelser i alt	101.700	114.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	128.779	20.535.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.491.516	158.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.000	215.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.016.774	0
Anden gæld	3.632.501	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.484.570	20.915.963
Gældsforpligtelser i alt	11.484.570	20.915.963
Passiver i alt	15.082.685	20.967.414
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>9.194.514</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.194.514</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.194.514</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>467.301</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-113.049	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.559.464</u>	<u>-113.049</u>
	<u>3.446.415</u>	<u>-113.049</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.065 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets igangværende byggeri til en bogført værdi pr. 31. december 2019 på i alt 9.194 t.kr.		
Selskabet har stillet betalingsgarantier i forbindelse med det igangværende byggeri på i alt 9.000 t.kr. pr. 31. december 2019.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A, Holding ApS, CVR-nr. 28993684 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.